
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę    46 724,87 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022r. o kwotę   46 724,87 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 27 769 214,80 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

b) wydatkami w kwocie 31 842 285,48 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 687 787,41 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 4 073 070,68 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 1 267 952,44 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 2 081 231,08 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
723 887,16 zł. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3908CCE5-1320-42E0-B74E-3887BA77EE6E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 971 258,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 536 806,91

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 574,34

Zarządzanie kryzysowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Różne rozliczenia 208 113,00

Rezerwy ogólne i celowe 208 113,00

Rezerwy 208 113,00

Oświata i wychowanie 8 686 560,00

Szkoły podstawowe 6 021 445,00

Zakup usług pozostałych 103 725,13

Przedszkola 1 165 194,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

Pozostała działalność 37 600,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 340 970,08

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 339 613,00

Zakup usług pozostałych 1 275 000,03

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

31 842 285,48

BeSTia Strona 1 z 1

4700 500,00 1 500,00

Razem: 0,00 31 842 285,48

90002 0,00 1 339 613,00

4300 -500,00 1 274 500,03

4300 -1 224,87 10 775,13

900 0,00 5 340 970,08

80195 8 775,13 46 375,13

2950 10 000,00 10 000,00

80104 -10 000,00 1 155 194,00

2310 -10 000,00 15 000,00

80101 1 224,87 6 022 669,87

4300 1 224,87 104 950,00

4810 -30 000,00 178 113,00

801 0,00 8 686 560,00

758 -30 000,00 178 113,00

75818 -30 000,00 178 113,00

4210 15 000,00 15 500,00

4300 15 000,00 15 500,00

754 30 000,00 405 574,34

75421 30 000,00 31 000,00

3020 5 000,00 11 000,00

4010 -5 000,00 1 435 000,00

750 0,00 3 971 258,18

75023 0,00 2 536 806,91

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 lutego 2022  roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3908CCE5-1320-42E0-B74E-3887BA77EE6E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 31/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 21 lutego 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

 
1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej dla właściwej 

realizacji budżetu,  

2. zmniejszenia kwoty rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 30 000,00 zł do kwoty 28 113,00 
zł i przemieszczeniem do działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 
rozdziału 75421 – Zarządzanie kryzysowe, z przeznaczeniem na wydatki bieżące mieszczące się w 
katalogu zadań burmistrza, wynikającego z Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2022r., poz. 261),  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3908CCE5-1320-42E0-B74E-3887BA77EE6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-25T12:41:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




